2 A (34)-es számban elírást feltételezhetünk, mivel az itt, a 37. birtok után visszatérően be-

mutatott Turch (Turc) birtok említése korábban 35.-ként szerepelt. 
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meridiem per viam, que ducit ad Turch (Turc), 166. et ibi est meta, que 
vocatur fossa limi. Deinde per eandem viam tendit ad occidentem, et venit 
ad rivulum, et ibi est meta, post hec ad metam, que dicitur petra, dehinc ad 
stagnum Somardy (Somardi); 167. et per mediam piscinam Somardy 
(Somard) 168. iterum venit ad Bolotyn 169. in locum, qui dicitur Ituuh. 
170. Quecunque hiis metis concluduntur, sive prata sive insulee seu 
piscinee, nullo contradicente ecclesie condita sunt. 
(33)3 Preterea prebuit etiam villam, que Samthou (Santo) 171. dicitur, et 
hiis firmavit metis. Est locus, qui dicitur Choczorma (Cogzorma), 172. et ibi 
est meta regis A[ndree]; deinde ad meridiem venit ad iter quatuor metis. Post 
hec venit ad magnam viam, que dicitur Hoduth (Hodut), 173. et ibi est meta; 
et per eandem viam tendit ad occidentem, terminans terram ecclesie et terram 
Somard (Zamad), 174. venit fere per miliare unum et fit in dumo meta. 
Deinde venit ad rivulum, qui vocatur Queurus (Keurus). 175. In loco autem, 
qui dicitur Keurustuuh, 176. est meta sub fraxino. Est autem insula ad 
eandem villam pertinens, que dicitur Fugoud; 177. tota est ecclesie. 
Quecunque autem hii [!] metiis [!] affirmantur, sive prata sive silve seu 
fructeta, nullo contradicente sunt ecclesie Beati Aniani in perpetuum collata. 
Datum per manus magistri Thome, aule regie cancellarii et Vesprimiensis 178. 
prepositi, ab incarnatione Domini anno MoCCoXIo venerabili Johanne Stri-
goniensi 179. archiepiscopo, reverendo Bertoldo Colocensi 180. archielecto 
et bano existentibus, Calano Quinqueecclesiensem, 181. Bolezlao Waciensem, 
182. Chathapano Agriensem, 183. Symone Varadiensem, 184. Desiderio 
Chenadiensem, 185. Villiamo Transsiluanam, 186. Gotardo Zagrabiensem, 
187. Petra Geuriensem, 188. Roberto Vesprimiensem 189. ecclesias 
feliciter gubernantibus; Poth palatíno et Musuniensi 190. comite, Michaele 
woyuoda existentibus; Petro Bachiensem, 191. Jula Budrigensem, 192. 
Bancone Bychoriensem 193. et curiali comite regine, Marcello Kyeiensem 
194. et curiali comite, Nicolao Posoniensem 195. comitatus tenentibus, regni 
nostri anno [septimo. Ut] hec a nobis facta confirmatio salva semper et inconcussa 
permaneat, sigilli nostri municione roboratam in pertuum (! perpetuum), ratam 
ac firmam in custodia ecclesie Beati Anianj fore constituimus.